

BŚ.271.5.2020

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

**Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Modernizacja energetyczna budynku szkolnego w Gminie Kuźnica – modernizacja źródła ciepła”**

### **Pytanie nr 7**

W związku z obowiązującym zagrożeniem zarażenia koronawirusem prosimy o przesłanie zdjęć z wnętrza istniejącej kotłowni i kilkunastu przykładowych zdjęć z wnętrza obiektu pokazującej obecne usytuowanie grzejników i instalacji?

### **Odpowiedź:**

Zdjęcia zostaną udostępnione na stronie: <http://bip.kuznica.ug.gov.pl>. W przypadku konieczności wykonania dodatkowych zdjęć konkretnych urządzeń bądź miejsc, Zamawiający zwraca się z prośbą o ich wskazanie.

### **Pytanie nr 8**

Czy można wykorzystać pomieszczenia sąsiadujące bezpośrednio z kotłownią na usytuowanie urządzeń i/lub pomp ciepła (np. pomieszczenie w piwnicy -1.18)? Obecna konfiguracja sprawia, że w kotłowni będzie mało miejsca dla obsługi i czynności serwisowych.

### **Odpowiedź:**

Przedmiotowe urządzenia, pompy ciepła zostały zaprojektowane tak aby zachowane były wymagane odległości serwisowe. Zamawiający jednak nie wyklucza możliwości wykorzystania pomieszczeń sąsiadujących bezpośrednio z kotłownią na usytuowanie ww. urządzeń, zwraca jednak uwagę na zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dalej jako „SIWZ” w tym załącznika nr 6 do SIWZ – wzór umowy: „W przypadku zmiany materiałów, produktów, rozwiązań projektowych przewidzianych w dokumentacji projektowej, Wykonawca jest zobowiązany do uzyskania pisemnej zgody projektanta, inspektora nadzoru inwestorskiego i Zamawiającego na dokonanie zmiany”.

### **Pytanie nr 9**

Prosimy o potwierdzenie, że grzejniki na obiekcie nie są umiejscowione we wnękach?

### **Odpowiedź:**

Obecne usytuowanie grzejników jest widoczne na zdjęciach, które zostaną umieszczone na stronie na stronie: <http://bip.kuznica.ug.gov.pl>

### **Pytanie nr 10**

Przedmiar i projekt nie przewiduje prac adaptacyjno – budowlanych w pomieszczeniu kotłowni – prosimy o potwierdzenie?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający zwraca się z prośbą o konkretne wskazanie jakich prace adaptacyjno – budowlanych w pomieszczeniu kotłowni dotyczy przedmiotowe pytanie.

**Pytanie nr 11**

Prosimy o precyzyjne dane doboru central wentylacyjnych – karty doboru lub podanie podstawowych parametrów gdyż sama wydajność i moc nagrzewnicy to za mało?

**Odpowiedź:**

Zamawiający udostępni na stronie: <http://bip.kuznica.ug.gov.pl> dane dotyczące central wentylacyjnych. Zamawiający nie stawia wymagań co do producentów danych urządzeń. Zamawiający zwraca również uwagę, iż nie jest to rozwiązanie narzucane, sugerowane, czy wymagane. Decyzję o ostatecznej konfiguracji podejmuje wyłącznie oferent w oparciu o dokumentację techniczną, wymaganą funkcjonalność przedmiotu oferty.

**Pytanie nr 12**

Prosimy o potwierdzenie, że na obiekcie jest cyrkulacja c.w.u i obecnie funkcjonuje z istniejącej kotłowni?

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że na obiekcie jest cyrkulacja c.w.u. i funkcjonuje z istniejącej w kotłowni.

**Pytanie nr 13**

Prosimy o potwierdzenie montażu 72 sztuk maskownic na grzejniki z płyt MDF. Zabudowy mają być typu skrzynkowego czy frontowe?

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza montaż maskownic na grzejniki. Należy zamontować gotowe maskownice grzejnikowe ażurowe z obudową przystosowane do grzejników panelowych, wykonane z płyty MDF o grubości 12 mm w kolorze białym MAT. Obudowa nie powinna mieć wolnej przestrzeni pomiędzy zabudową górną, a frontową. Od spodu należy zostawić wolną przestrzeń. Zabudowa frontowa w formie prostokąta.

**Pytanie nr 14**

Prosimy o informację czy obiekt posiada obecnie odpowiednie przyłącze elektroenergetyczne umożliwiające uruchomienie dwóch projektowanych pomp ciepła z pozostałym osprzętem. W przypadku braku prosimy o potwierdzenie, że Inwestor zapewni odpowiednią moc przyłącza?

**Odpowiedź:**

Realizacja robót w zakresie modernizacji źródła ciepła odbywać się będzie na terenie inwestycji pn. „Modernizacja energetyczna budynku szkolnego w Gminie Kuźnica”, w skład której, oprócz prac objętych niniejszym zadaniem wchodzi: termomodernizacja, instalacja fotowoltaiczna, modernizacja oświetlenia. W związku z powyższym zgodnie posiadaną dokumentacją, w tym audytem energetycznym budynku istniejące przyłącze energetyczne jest odpowiednie.

**Pytanie nr 15**

Czy ubezpieczeniowa gwarancja wadialna może być złożona w oryginale w wersji papierowej, podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym, z uwagi na zamknięte oddziały Ubezpieczyciela i wyłączną pracę zdalną?

**Odpowiedź:**

Na podstawie zapisów w specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający żąda aby: „Wadium wnoszone w innej formie, niż w pieniądzu musi zostać złożone w siedzibie Urzędu Gminy Kuźnica, ul. pl. 1000-lecia Państwa Polskiego 1, 16-123 Kuźnica, sekretariat, pokój nr 19 w zamkniętej kopercie opisanej tak, jak oferta, z dopiskiem „WADIUM” i być ważne przez cały okres związania ofertą”.

Stosownie do art. 78<sup>1</sup> ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2019 r. poz. 1145 ze zm.): Do zachowania elektronicznej formy czynności prawnej wystarcza złożenie oświadczenia woli w postaci elektronicznej i opatrzenie go kwalifikowanym podpisem elektronicznym (§ 1). Oświadczenie woli złożone w formie elektronicznej jest równoważne z oświadczeniem woli złożonym w formie pisemnej (§ 2).

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz.U. z 2019 r. poz. 162 ze zm.) podpis elektroniczny lub pieczęć elektroniczna weryfikowane za pomocą certyfikatu wywołują skutki prawne, jeżeli zostały złożone w okresie ważności tego certyfikatu.

W związku z powyższym Zamawiający wymaga, aby do koperty opisanej jak powyżej, Wykonawca dołączył na nośniku przeznaczonym do zapisu cyfrowego (np. CD, DVD, Blu-ray, pendrive, itd.) oryginał przedmiotowego dokumentu w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego certyfikatu oraz wydruk dokumentu w formie pisemnej.



WÓJCI  
mgr inż. Paweł Mikłasz